2016年度湖南省有色地质勘查局公开招聘笔试成绩
	参考人员综合成绩统计表

	单位：湖南省有色地质勘查局一总队
	2016年10月22日

	抽签序号
	姓   名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	报考岗位名次

	1
	李鹏飞
	地质勘查技术
	63
	83
	73
	1

	2
	黄**
	地质勘查技术
	53.5
	82.57
	68.04
	3

	3
	彭**
	地质勘查技术
	61.5
	81.85
	71.68
	2

	4
	贾晓升
	水工环地质技术
	47
	81.15
	64.08
	1

	单位：湖南省有色地质勘查局二一四队
	2016年10月22日

	抽签序号
	姓   名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	报考岗位名次

	1
	郭梦洁
	会计学、财务管理
	62
	81.98
	71.99
	1

	2
	李**
	会计学、财务管理
	62
	81.65
	71.83
	2

	3
	邹*
	会计学、财务管理
	59.5
	81.14
	70.32
	3

	4
	谭**
	环境工程
	38
	缺考
	19
	3

	5
	刘亚倩
	环境工程
	58.5
	82.52
	70.51
	1

	6
	陈*
	环境工程
	50.5
	79.41
	64.96
	2

	7
	曾*
	矿物学、岩石学、矿床学/地质学
	51
	77.85
	64.43
	2

	8
	刘诗贝
	矿物学、岩石学、矿床学/地质学
	61
	79.01
	70.01
	1

	单位：湖南省有色地质勘查局二一七队
	2016年10月20日

	抽签序号
	姓 名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	报考岗位名次

	1
	刘立刚
	测量
	56
	85.03
	70.52
	1

	2
	周*
	地理信息
	50
	78.56
	64.28
	2

	3
	曾**
	会计
	59.5
	82.04
	70.77
	3

	4
	龙**
	测量
	55.5
	78.84
	67.17
	3

	5
	周*
	水工环地质技术
	52
	缺考
	26
	2

	6
	叶*
	地质勘查技术
	53.5
	76.45
	64.98
	3

	7
	王*
	会计
	61
	85.77
	73.39
	2

	8
	杜颖
	工程造价
	55
	79.96
	67.48
	1

	9
	肖*
	地质勘查技术
	55
	80.1
	67.55
	2

	10
	徐兵
	地质勘查技术
	60.5
	80.63
	70.57
	1

	11
	胡**
	水工环地质技术
	51.5
	缺考
	25.75
	3

	12
	周**
	测量
	52.5
	81.97
	67.24
	2

	13
	黄一斌
	水工环地质技术
	58
	80.08
	69.04
	1

	14
	王文军
	地理信息
	54.5
	78.02
	66.26
	1

	15
	赵艳华
	会计
	65.5
	86.62
	76.06
	1

	单位：湖南省有色地质勘查局二四五队
	2016年10月23日

	抽签序号
	姓 名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	报考岗位名次

	4
	陶  *
	水工环地质技术
	47.5
	69.6
	58.55
	1综合成绩低于60分

	缺考
	邓**
	水工环地质技术
	53.5
	缺考
	26.75
	2

	10
	王思雨
	水    文
	53.5
	85
	69.25
	1

	缺考
	何**
	水    文
	54.5
	缺考
	27.25
	2

	缺考
	曾**
	水    文
	52
	缺考
	26
	3

	7
	付  强
	土木工程
	64
	82.8
	73.4
	1

	6
	李**
	土木工程
	61
	80.2
	70.6
	2

	3
	周**
	土木工程
	58
	76.4
	67.2
	3

	8
	李虹佳
	油气工程
	54.5
	81.4
	67.95
	1

	2
	赵**
	油气工程
	58.5
	73.8
	66.15
	2


 
 
 
 


